
Od ...........................................................................
Předmět Žádost o informace na záíkladě zákona č. 106/1999 Sb.

Komu <ePodatelnaORPHA@spravazeleznic.cz>
Datum 14.09.2024 04:09:22

Vážení,

dovoluji se na vás obrátit ve věci žádosti.

Žádost o poskytnutí informace

( dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím )

Žadatel : ................................................................................................................

Žádám tímto o poskytnutí informací (dle výše citovaného zákona)

Způsob poskytnutí požadované informace : elektronicky na tento email.

Vzhledem k veřejnému sdělení (nejen od členů dozorčí rady), že SŽ coby státní organizace, neprodlužuje nájemní 
smlouvy na nebytové prostory (provoz gastro), stávajícím, dlouhodobým, prověřeným nájemcům jiným způsobem, než-li 
veřejnou soutěží, s odkazem, aby tak Správa železnic poskytla možnost odstatním podnikatelům vyzkoušet si podnikání 
těchto prostorách.

Žádám o následující informace vztahující se k Nájemní smlouvě : VS 8011001308 

Nájemce:
Gourmand Praha s.r.o.
se sídlem Praha 4, Libušská 11/216
IČO: 271 79 826 DIČ: CZ27179826
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102360, jednatel Viktor Kaplan.

Předmět nájmu : Část budovy v obci Praha, na ulici Dlazdena, c.p. 1003, čí. orient. 5, 7, postavenou na pozemku 
pare. c. 517, zapsanou na LV c. 3590, na Katastrálním uřade pro hlavní mesto Prahu, katastrální pracoviste Praha, v 
katastrálním Lizemí Nove: Mesto, c. ČÍSL) 727181, která je majetkem statu.

Požadovaná informace :

1) Kdy byla vyhlášena v roce 2016 veřejná soutěž na pronájem uvedených prostor, kolik osob se účastnilo nabídkového 
řízení , hodnocení vítěze soutěže se kterým byla uzavřen tento : Dodatek č. 1. ze dne 1.2. 2016. Doba nájmu se v odst.
1 dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto textem: Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 15. 7. 2008 do 
14. 7. 2023.

2) Kdy byla vyhlášena v roce 2023 veřejná soutěž, prosím o kopii zadávacích podmínek, a jakou formou (např. 
prostřednictvím inzerce na S-realitách) na pronájem uvedených prostor, kolik osob se účastnilo nabídkového řízení , 
hodnocení vítěze soutěže se kterým byl uzavřen tento : Dodatek č.7 ze dne 17.4. 2023. Tato smlouva se uzavím na dobu 
určitou s ucinností od 15. 7. 2008 do 14. 7. 2028.

3) Jakou částku nájemného v korunách ( nikoliv věcné plnění ) uhradil nájemcem za pronájem výše uvedených prostor na 
účet pronajímatele celkem v letech 2022 a 2023?

4) V kterém roce se plánuje vyhlášení veřejné soutěže na tyto předmětné atraktivní prostory ,, Restaurace Hybernská ''? 
Rád bych se účastnil společně s kvalitními restauratéry, kteří provozují vysokou gatronomii, abychom nebyli 
diskriminováni a dostali tak od SŽ příležitost si vyzkoušet podnikat v těchto lukrativních prostorech v samém srdci

mailto:ePodatelnaORPHA@spravazeleznic.cz


Prahy?

Odpověď prosím pouze elektronicky na tento email.

( ze zdravotních důvodů )

V Praze dne 14.9.2024

Děkuji a jsem s pozdravem,

....................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4923462
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 5cda04e3-bb5f-4dd4-9fb7-f6513a284f4d 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.09.2024 07:42:02


